DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 1 von 62

Bitte hier fur Inhaltsverz. klicken/ Please, press here for table of contens

[02.02.1996

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 2 von 62

Diese Ersatzartikelliste gilt fur Sachnummer:
This spare parts list is valid for part no.:

Sach-Nr. Benennung

Part No. Description

8409200 BABYLOG 8000 D/E 220/240V
BABYLOG 8000 G/E 220/240V

8410270 BABYLOG 8000,FRANZ.
BABYLOG 8000 FRENCH, 230V

8410280 BABYLOG 8000,USA
BABYLOG 8000 USA, 120V

8410564 BABYLOG 8000,JAPAN
BABYLOG 8000 JAPAN 100V

8411014 GRUNDVERSION BABYLOG 8000 SCJ
BABYLOG 8000SC GDE JAPAN

8411111 BABYLOG 8000,KANADA
BABYLOG 8000 CANADA

8411160 BABYLOG 8000+HFV+BABYLINK
BABYLOG 8000+HFV+BABYLINK

8411161 BABYLOG 8000+HFV (BAUKASTEN)
BABYLOG 8000+HFV

8411162 BABYLOG 8000+BABYLINK (BAUK.)
BABYLOG 8000+BABYLINK

8411163 BABYLOG 8000 (BAUKASTEN)
BABYLOG 8000

8411219 GRUNDVERSION BABYL.8000 SC F
BABYLOG 8000 SC GDE FR.

8411220 GRUNDVERSION BL 8000 SC D/E
BABYLOG 8000 SC GDE D/E

8418000 BABYLOG 8000+BABYLINK+HFV+PSV
BABYLOG 8000+BABYLINK+HFV+PSV

8418001 BABYLOG 8000+HFV+PSV (BAUK.)
BABYLOG 8000 + HFV + PSV/VG

8418002 BABYLOG 8000+BABYLINK+PSV(BAUK
BABYLOG 8000+BABYLINK+PSV/VG

8418003 BABYLOG 8000+PSV (BAUKASTEN)
BABYLOG 8000 + PSV/VG

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 3 von 62

Inhaltsverzeichnis der Bilder
Summary of pictures

Bild |Bezeichnung Sach-Nr. E-Liste
Picture | Description Part No . Spare parts list
1 |BABYLOG 8000 D/E 220/240V 8411163
BABYLOG 8000 G/E 220/240V
2 |BABYLOG 8000 8409200
BABYLOG 8000 220/240V
3 |BABYLOG 8000 8409200
BABYLOG 8000 220/240V
4 | SCHLAUCHPLAN BABYLOG 8000 8409214
TUBING SCHEME BABYLOG 8000
5 [PNEUMATIK BABYLOG 8000 8409215
PNEUMATIC BABYLOG 8000
6 |GEHAEUSE 2H, 0,5B 8409190
HOUSING 2H, 0,5B
7 |PLATTE 8409191
PLATE
8 |GASANSCHLUSS 8409955
GAS SUPPLY
9 |[SCHALTVENTIL 8409960
PILOT VALVE
10 |[PEEP/PIP-VENTIL,KOMPL. 8409174
PEEP/PIP VALVE, CPL.
11 [INSPIRATIONSBLOCK 8409100
INSPIRATION BLOCK
12 |EXSPIRATIONSVENTIL 8408950
EXSP.-VALVE BO 8000
13 |[FRONTTEIL BABYLOG 8000 8305416
FRONT PANEL BABYLOG 8000
14 |FRONTTEIL BABYLOG 8000 8305416
FRONT PANEL BABYLOG 8000
15 |[ELEKTRONIK,VOLLST. 8305417
ELECTRONIC, CPL.
16 |[ELEKTRONIK,VOLLST. 8305417
ELECTRONIC, CPL.
17 |PNEUMATIK BABYLOG 8000 8409215
PNEUMATIC BABYLOG 8000
18 |[VENTILBANK 8409961
DIGITAL VALVE ARRAY
19 [SCHLAUCHSET P AQUAMOD 8410813

SET OF HOSES P AQUAMOD

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 4 von 62

Bild |Bezeichnung Sach-Nr. E-Liste
Picture | Description Part No . Spare parts list
20 |SCHLAUCHSET AQUAMOD P LEICHT 8410673
SET OF HOSES F. AQUAMOD P LIGHT
21 |FAHRGESTELL BABYLOG 2 8409280

CARRIAGE BABYLOG 2

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 5 von 62

Zubehor ohne Abbildung:
Accessories without pictures:

Benennung Sach-Nr. Bestell-Nr. Packung
Description Part No. Order-Code | Quantity
RS KOMMUNIKATION OHNE ZA 8306065
MODIFICATION KIT COMMUNICATION

ANALOGKABEL BL.8000 8306487
ANALOG CABLE BL.8000

BABYLINKKABEL BL.8000 8306488
BABYLINK CABLE BL.8000

PRINTERKABEL BL.8000 8306489
PRINTER CABLE BL.8000

AMBU-PEEP-VENTIL (10 MBAR) 8407475
PEEP-VALVE (AMBU-PEEP)

ANSCHLUSSKABEL FLOWSENSOR 8409626
CONNECTOR CABLE FLOW SENSOR

KONDENSATABSCHEIDER (IN/EX) 8409738
CONDENSATE SEPARATOR (IN/EX)

Y-STUECK MIT FLOW-SENSOR 8410185
Y-PIECE INCL. FLOW SENSOR

SCHLAUCHSET F+P 8411041
HOSE SET F.+P.

RUESTSATZ KOMMUNIKATION NEU 8411108
MODIF.KIT COMMUNICATION NEW

ISO15 FLOW-SENSOR-GEH. 8411130
ISO15 FLOW SENSOR HOUS.

RUESTSATZ HFV 8411134
MODIFICATION KIT HFV4.0

SCHLAUCHSET F&P HFV 8411153
HOSE SET F&P HFV

RUESTSATZ HFV NEU 8411208
MODIFICATION KIT HFV 4.0 NEW

RUESTSATZ FRONTTEIL (BL 8000) 8411468
MODIFICAT.KIT FRONT ELD BL8000

RUESTSATZ PSV/VG BABYLOG 8000 8411473
MODIFICAT.KIT PSV/VG BL 8000

RUESTSATZ SW 5.01 (BL8000) 8418030
KIT SW5.0 BL8000

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 6 von 62

BABYLOG 8000 D/E 220/240V
BABYLOG 8000 G/E 220/240V

Bild/Picture 1

OO0O000

| 01.02.1996

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Datei/File: 61733.020

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 7 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-5 |BABYLOG 8000 (BAUKASTEN) 8411163

BABYLOG 8000

1 |BABYLOG 8000 D/E 220/240V 8409200
BABYLOG 8000 G/E 220/240V

2 | SCHLAUCHSET AQUAMOD 8410813
SET OF HOSES P AQUAMOD

2 | SCHLAUCHSET F+P 8411041
HOSE SET F.+P.

2 | SCHLAUCHSET F&P HFV 8411153
HOSE SET F&P HFV

3 |FAHRGESTELL BABYLOG 8000 8409280
TROLLEY BABYLOG 8000

4 | KOMPAKTSCHIENE,KOMPL. 2M85337
COMPACT RAIL, CPL.

5 |AQUAMOD KOMPL. 220-240V 8410250
AQUAMOD COMPL. 220-240V

5 | ANFEUCHTER-GRUNDEINHEIT MR 730 8411046
RESPIRATORY HUMIDIFIER MR 730
ADAPTER-SCHLAUCHHEIZUNG 8411097
ADAPTER-DUAL SERVO HOSE HEATER
BEFEUCHTERKAMMER MR 340 8411047
HUMIDIFIER CHAMBER MR 340

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 8 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

BABYLOG 8000 Bild/Picture 2
BABYLOG 8000 220/240V

la @

1b D[ ]D

1c

1d 000000 ——4
le

13
13a

0
g

/
(

\\|

T oo

| 12.09.1997

Datei/File: 61733.001

Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 9 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

BABYLOG 8000 Bild/Picture 3
BABYLOG 8000 220/240V

SN
)
o
o A
O
%]
O
©)
10 Sooo }1<:>
10a Ry | P
106 | | S| s
00000 L
'IOC L 0000 A o D |
— I
leos o o of [
00000
0000
Q0000 © (
11 SO0 ©
éééé? Q é;:> 4
00000
D o
6 12 *
12a
12b
| 12.09.1997

Datei/File: 61733.002
Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 10 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-14 |BABYLOG 8000 D/E 220/240V 8409200
BABYLOG 8000 G/E 220/240V
9-14,1B, |BABYLOG 8000,JAPAN 8410564
10A | BABYLOG 8000 JAPAN 100V
9-14,1B, |BABYLOG 8000,USA 8410280
10,12AB | BABYLOG 8000 USA, 120V
J14A
9-14, [BABYLOG 8000,FRANZ. 8410270
1A,10A | BABYLOG 8000 FRENCH, 230V
9-14,1B, |BABYLOG 8000,KANADA 8411111
10B,12A | BABYLOG 8000 CANADA
B
9-12,1C, |GRUNDVERSION BL 8000 SC D/E 8411220
13A | BABYLOG 8000 SC GDE D/E
9-12,1E, |GRUNDVERSION BABYL.8000 SC F 8411219
13A | BABYLOG 8000 SC GDE FR.
9-12,1D, |GRUNDVERSION BABYLOG 8000 SCJ 8411014
13A | BABYLOG 8000SC GDE JAPAN
1 |FRONTTEIL BABYLOG 8000 D/E 8411430
FRONTPANEL BABYLOG 8000 D/E
1A |FRONTTEIL BABYLOG 8000 FRANZ. 8411440
FRONTPANEL BABYLOG 8000 FRANZ.
1B |FRONTTEIL BABYLOG 8000 USA 8411450
FRONTPANEL BABYLOG 8000 USA
1C |FRONTTEIL BABYLOG 8000 8305416
FRONT PANEL BABYLOG 8000 G/E
1D |FRONTTEIL BABYLOG 8000, AM 8306025
FRONT PANEL, CPL. BO 8000 USA
1E |FRONTTEIL BABYLOG 8000,F 8306020
FRONT PANEL,CPL.BO 8000 FRENCH
2 | ABLAGESCHALE (BABYLOG 8000) 8409455
DEPOSIT TRAY 0,5B
3 |SCHRAUBE 2M17288
SCREW
4 | SEITENWAND 6H 2M17345
SIDE PANEL 6H
5 | DECKBLECH (BABYLOG 8000) 8409192
COVER PLATE (BABYLOG 8000)
6 |BODENBLECH 8410037 10

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 11 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
BASE PLATE
7,8 |EXSP.-VENTIL BABYLOG 8000 8408950
EXPIRATION VALVE
8 |SCHALLDAEMPFER 8409990
SOUND ABSORBER
9 |FILTERMATTE 8305367 10
FILTER MAT
10 [ELEKTRONIK BASIS VOLLST. 8411216
ELECTRONIC BASE, CPL.
10A | ELEKTRONIK,VOLLST. 8305417
ELECTRONIC, CPL.
10B |[ELEKTRONIK,VOLLST.USA 8306148
ELECTRONIC, CPL.
10C |ELEKTRONIK,USA BASIS VOLLST. 8411217
11 |[PNEUMATIK(BABYLOG 8000) 8409215
PNEUMATIC BABYLOG 8000
12 | ANSCHLUSS AIR 8408202
CONNECTION AIR
12A | AIR-ANSCHLUSS (USA) 8409402
AIR CONNECTION (USA)
12B [ 02-ANSCHLUSS (USA) 8409401
02 CONNECTION (USA)
13 |KLAPPE, VOLLST. 8409194
FLAP, CPL.
13A | KLAPPE SC, VOLLST. 8411214
FLAP,CPL., BABYLOG 8000 SC
13B | KLAPPE BABYLOG 8000 PLUS 8418045
FLAP BABYLOG 8000 PLUS
14 | O2-SENSOR (DW) 6850645

CAPSULE FOR 02-DETECTOR (DW)

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 12 von 62

SCHLAUCHPLAN BABYLOG 8000
TUBING SCHEME BABYLOG 8000

Bild/Picture 4

* |
T |

|14.11.19396

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Datei/File: 61733.003

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 13 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-21 | SCHLAUCHPLAN BABYLOG 8000 8409214
TUBING SCHEME BABYLOG 8000
1 | SCHLAUCH 2,7X0,65 NG 1194925 10
HOSE 4X0,65-PA11W
2 |ROHR 6X1 DIN 73378-PA 12 P,BL 1206346
TUBE 6X1 DIN 73378-PA 12 P,BL
3 |ROHR 6X1 DIN 73378-PA 12,W,GE 1206354
TUBE 6X1 DIN 73378-PA 12,W,YEL
4 |SCHLAUCH 2X1-SIGN RT 1204793
HOSE 2X1-SIGN RED
5 | SCHLAUCH 2X1-SIGN GN 1204807
HOSE 2X1-SIGN GREEN
6 | SCHLAUCH 2X1-SIGN OR 1204823
HOSE 2X1-SIGN ORANGE
7 | SCHLAUCH 2X1,5 SI NF 8403323 1203622
HOSE 2X1,5 SI NF 8403323
8 | SCHLAUCH 2X1,5-SI GE 8403323 1207504
HOSE 2X1,5 YELLOW
9 | SCHLAUCH2X1,5-SI BL 8403323 1207520
HOSE 2X1,5 BLUE
10 [SCHLAUCH 4X1,5-S150 SH A NF 1190520
HOSE 4X1,5-SI 50 SH A NF
11 |SCHLAUCH 5X2-SI60SHA NF M25779 1203606
HOSE 5X2SI 60SHA NF M25779
12 |TUELLE 6800187
T-SOCKET
13 [T-STUECK 8401083
T-PIECE
14 | DOSIERUNG *0,5/1,0* 8406810
DOSAGE (0,5/1,0)
15 |DOSIERUNG *6,0/2,0* 8406383
DOSAGE (6,0/2,0)
16 |Y-STECKER G60423
Y-CONNECTOR
17 |REDUZIERSTUECK M22286
REDUCER
18 |VOLUMEN VOLLST.4,8ML 8409111
VOLUME, CPL. 4,8 ML
19 | DOSIERUNG (0,03/2) 8411411
DOSAGE (0,03/2)
Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten

Printed Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 14 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
20 |DOSIERUNG 0,3/1,5 8411459
DOSAGE (0,3/1,5)
21 |STECKKUPPLUNG 8404948

PLUG-IN COUPLING

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik

DragerService Medical Division
Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 15 von 62

PNEUMATIK BABYLOG 8000
PNEUMATIC BABYLOG 8000

Bild/Picture 5

1 8— ;
1 7<¢ |
20 %g 24 SS
—FF
L = Y ]
1%’% i = (h = T
—‘ m— T FL S RTy REE)
215 1 | 10—
1S Tl 15,
193 25319 13 >
!\QB/A =5 4 5—=
31 og[ L | —
! — —E—
- ol -aq u==—+————1: |3
2 5|1 Al 8 = jﬁ
LL | O|H i
__|i' 1= E:D
T e A 5
30 || —— —
ple AR i — &
2D =05 4 5—=
34— |
1
32 — gty
33 |14.11.1996

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Datei/File: 61733.004

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 16 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-34 |PNEUMATIK(BABYLOG 8000) 8409215
PNEUMATIC BABYLOG 8000
1 |GEHAEUSE 2H, 0.5B 8409190
HOUSING 2H, 0,5B
2 | AM3X10 DIN 963-A4/051 1334549
AM3X10 DIN 963-A4/051
3 | GASANSCHLUSS 8409955
GAS SUPPLY
4 |FUSS 2M17302
BASE
5 |PUFFER 6800478
BUFFER
6 | AUFKLEBER 8302721
ADHESIVE LABEL MULTIWARN
7 | DIN 965-M4X12-A4-H 1339966
DIN 965-M4X12-A4-H
8 |PEEP/PIP-VENTIL,KOMPL. 8409174
PEEP/PIP VALVE, CPL.
9 | AM4X5 DIN 85-A4 1330063 20
SCREW AM 4X5 DIN 85-A4
10 |B4DIN 137-NICHTROST.ST 1335308
B4 DIN 137-STAINLESS STEEL
11 | VENTILBANK 8409961
DIGITAL VALVE ARRAY
12 | B3,2 DIN 9021-A4 1335359
WASHER B3,2 DIN 9021-A4
13 | DIN 84-AM3X16-A4/051 1330470
SCREW DIN 84 AM3X16-A4
14-17 | GEHAEUSE *UGR.* 8410028
HOUSING
14 | GEHAEUSE 8410029
HOUSING
15 |SETZMUTTER CH17646
NUT
16 |NIETMUTTER 8305346
RIVET NUT
17 | KLEBEBD 10X4-PUE-SCHAUM SW X 1209310
ADH.TAPE 10X4-PUE-FOAM SW X
18 | KANTENSCHUTZPROF. CH15956 CH15956

EDGE PROTECTION

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 17 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity

19 |DICHTRING D04766
PACKING RING

20 |DIN 84-AM3X6-A4 1330810
SCREW M3X6 DIN 84-A4

21 |BEST.LP PNEUMATIK-ANSTEUERUNG 8305431
PCB PNEUMATIC DRIVE

22 |SCHEIBE A 3,2 DIN 125-A2 1330233
WASHER A 3,2 DIN 125-A2

23 | DIN 84-AM3X16-A4/051 1330470
SCREW DIN 84 AM3X16-A4

24 | BEST.LP PNEUMATIK ANALOG 8305511
PCB PNEUMATIC ANALOG

25 |M3X6 DIN 912-A2 1331930
M3X6 DIN 912-A2

26 |E-SET DRUCKSENSORTRAEGER 8306341
REP.SET SENSOR SUPPORT

26 |RAT-E-SET DRUCKSENS.TR(8306341 8306205
REP.EXCH.SET SENS.SUPP(8306341

27 |LINS.ZYL.SCHRB.AM3X6 DIN 85-A4 1288091
RAIS.CH.H.SCREW AM3X6 DIN85-A4

28 |RUECKWAND 2H,UGR. 8409710
BACK PANEL 2H

29 |M3X10 DIN 921-A2 1335979
M3X10 DIN 921-A2

30 |AM4X8 DIN 963-A4/051 1329324
AM4X8 DIN 963-A4/051

31 |BODENBLECH 8410037 10
BASE PLATE

32 |UEBERDRUCKVENTIL 8410568
PRESSURE CONTROL VALVE

33 |KREUZHALTERUNG 8404154
CROSS SUPPORT

34 | KABELBINDER (3,6X140LG) 8300358

CABLE CLIP (3,6X140)

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

Ausgabe/Edition
20.02.01

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 18 von 62
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

GEHAEUSE 2H, 0,5B

HOUSING 2H. 0.5B

Bild/Picture 6

° T 1T 2

I . Il

|||—J | |_—|||

Il | Il

Il ' Il
64[):,__ IJ_I_I_ ].]. '_‘I_'IL'LI __Eqia
13H:”71 Tm\@/} J\ﬂ:eilzi
1 10 1
° -9 99— °
7— v a2 2Bt o—7

e

8“0 w: 'H s A0 H' :L@ o[ 8
15— | ¢ ? | A—15
——— Ft——6
B——= J o5

|14.11.19396

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Datei/File: 61733.005

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 19 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-15 |GEHAEUSE 2H, 0.5B 8409190
HOUSING 2H, 0,5B
1,29 |SEITENTEIL 2H 8410027
SIDE PANEL 2H
2 |SETZMUTTER M8 M19399
SET NUT M8
3 |STREBEO0S5B 2M17285
BRACE0,5B
4 | LASCHE 2M17311
bis Gerate-Nr. ARKL-xxxx
LINK
up to device no. ARKL-XXxx
5 |BLECH 2M17305
ab Geréte-Nr. ARKM-xxxx
SHEET METAL
from device no. ARKM-xxxx
6 | DIN 965-AM4X10-A4/051-H 1315803
SCREW AM 4X10 A4/051-H DIN 965
7 | KLINKE 2M17303
CATCH
8 |[LASCHE 2M17310
LINK
9 |[SETZMUTTER CH18043
NUT
10 [FLACHSTECKER DIN46244-A6,3 X 1814079
FLAT PLUG DIN 46244-A6,3
11 |FEDERRING B4 DIN127-X12CRNI177 1331345
SPLIT WASHER B4 DIN127-X12CRNI
12 |6KT.MUTTER M4 DIN934-A4/051 1328956
HEXAGON NUT M4 DIN 934-A4/051
13 [ DIN 965-M4X16-A4-H 1339974
DIN 965-M4X15-A4-H
14 |PLATTE 8409191
PLATE (WITH INSPIRATION BLOCK)
15 |[DIN 7991-M4X8-A4 1339680

bis Gerate-Nr. ARKL-xxxx
DIN 7991-M4X8-A4
up to device no. ARKL-Xxxx

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 20 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

PLATTE Bild/Picture 7
PLATE

15
> =T 7 24—
T | T | | I__J |r |
2—@ | 2| D |
SE R

131.01.1996

Datei/File: 61733.006

Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 21 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-18 |PLATTE 8409191
PLATE (WITH INSPIRATION BLOCK)
1-18 [RAT-PLATTE (8409191 8410810
REP.EXCH. PLATE (8409191
1 |PLATTE 8410024
PLATE
2 |TUELLE 8400964
SOCKET
3 | VERSCHLUSSPLATTE 8409951
LOCKING PLATE
4 |SCHEIBE 8300401
DISC
5 |DIN 84-AM2,5X10-A4 1330543
DIN 84-AM2,5X10-A4
6 |DICHTRING D04873
COPPER RING
7 | EINSCHRAUB-STECKANSCHLUSS M25210
SCREW-IN PLUG-TYPE CONNECTION
8 |PATIENTENTEILHEIZUNG 8305480
PATIENT PART HEATING
9 | DIN 84-AM3X6-A4 1330810
SCREW M3X6 DIN 84-A4
10 |FEDERRING B3 DIN127-X12CRNI NG 1309749
SPLIT WASHER B3 DIN127-X12CRNI
11,12 | TUELLE M6XO0,5 8402394
SOCKET M 6X0,5
11 |TUELLE 8402393
SOCKET
12 | SCHEIBE 8402392
WASHER
13 | M3X10 DIN 912-A4 1328689
M3X10 DIN 912-Ad4
14 |3 DIN 7980-ST/055 1293672
3 DIN 7980-ST/055
15 |O-RING 2M10540
O-RING SEAL
16 | LIPPENDICHTUNG 8408442
LIP SEAL
17 | GEWINDESTIFT 8410026

THREADED PIN

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 22 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
18 | INSPIRATIONSBLOCK (BABYL.8000) 8409100

INSPIRATION BLOCK

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 23 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

GASANSCHLUSS Bild/Picture 8
GAS SUPPLY

D = 2 D = 2
[T 1T
% i'mu'ﬁ $||||||||
L i L |
o7, 5 20
5 &18 g——l}*ﬂ
— 15 ! 4 ; _43_19_#
L_ 2 '5— 170181
=13 M3 o PR o,
5 32— | | — —
foe | 1ﬁl’@1o 18
%73110!% B L
L | | |
11 |:11 :|: 214@ Q\33
| |
T8 12*——13 | |12T22|| I . L4
__no |‘|) |!||| L 15
R T
ple o o8
%/A 29 23" g
04 : : D4
| 325
26—+ +— 26
27— f—27
|14.11.1996

Datei/File: 61733.007

Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 24 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-33 | GASANSCHLUSS 8409955
GAS SUPPLY
1-33 |RAT-GASANSCHLUSS 8410809
REP.EXCH. GAS SUPPLY (8409955
1 |DRUCKREGLER 8409199
PRESSURE REGULATOR
2 | AM4X8 DIN 963-A4/051 1329324
AM4X8 DIN 963-A4/051
3 | O-RING M23154
O-RING SEAL
4 | O-RING D19080
O-RING SEAL
5 | KABELBAUM GASANSCHLUSS 8305619
CABLE HARNESS,GAS SUPPLY
6 | FEDER-VERRIEGELUNG LV00382 8301851
SPRING BOLT LV00382
7 | XDSUB 15POL STL LOE LV00292 1817833
XDSUB 15 POL STL LOE LV00292
8 | WINKEL 8409506
ELBOW
9 | SENKSCHRAUBE AM3X6 DIN963-A4 B 1287400
COUNTERS.SCREW AM3X6DIN963-A4
10 [SCHALTVENTIL 8409960
PILOT VALVE
11 |RUNDSCHNURRING M09361
TOROIDAL SEALING RING
12 [ O-RING M16958
O-RING SEAL
13 | M4X8 DIN 912-A4/051 1263056
CH.HEAD SCREW M4X8 DIN912
14 | STECKANSCHLUSS M30960
PLUG-TYPE CONNECTION
15 |EINSCHRAUB-STECKANSCHLUSS M25210
SCREW-IN PLUG-TYPE CONNECTION
16 [MIKRO-MAGNETVENTIL 8406545
MICRO-ELECTROVALVE
17 | DIN 84-AM3X8-A4/051 1330799
CH.HEAD SCR.AM3X8 DIN84-A4/051
18 |TUELLE 8402462
SOCKET
Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten

Printed Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 25 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity

19 |[DICHTRING D04873
COPPER RING

20 |L-SCHWENKANSCHLUSS G12065
L-SWIVEL CONNECTION

21 |PRUEFDIODE 8407732
TEST DIODE

22 |GEHAEUSE (UGR.) 8409943
HOUSING

23 |FLACHDICHTUNG 8408204
FLAT PACKING

24 |FILTER 8408208
FILTER (FOR 8411848)

25 | AUFNAHME 8410474
RECEIVER

26 |FEDERRING 4 DIN7980-X12CRNI177 1293680
SPLIT WASHER 4 DIN7980-X12CRNI

27 | M4X12 DIN 912-A2 1293664
CHEESE HEAD SCREW M4X12 DIN912

28 | VENTILKEGEL D21138
VALVE CONE

29 |STELLSCHRAUBE 8400775
ADJUSTING SCREW

30 |SCHLAUCH 2,7X0,65 NG 1194925 10
HOSE 4X0,65-PA11W

31 |SCHR.SH 3,2-1,6X0,5-8301798 NG 1200186
SHR.D.PLAST.TUB.3,2-1,6X0,5
KABELBINDER 8712007
ohne Abbildung
CABLE CLIP (2,4X92)
without illustration

32 |DRUCKRING 6 MM,BLAU M30939
THRUST COLLAR 6, BLUE

33 |DRUCKRING 6MM,GELB M30964
THRUST COLLAR 6, YELLOW

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 26 von 62

SCHALTVENTIL
PILOT VALVE

Bild/Picture 9

[14.11.1996

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Datei/File: 61733.008

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 27 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-3 | SCHALTVENTIL 8409960
PILOT VALVE
2 |RUNDSCHNURRING M09361
TOROIDAL SEALING RING
3 |O-RING M16958
O-RING SEAL
1x-3x | DOSIERVENTIL 40 8409964
METERING VALVE 40
DOSIERVENTIL 55 8409965
METERING VALVE 55
DOSIERVENTIL 75 8409966
METERING VALVE 75
DOSIERVENTIL 105 8409967
METERING VALVE 105
DOSIERVENTIL 150 8409968
METERING VALVE 150
DOSIERVENTIL 210 8409969
METERING VALVE 210
DOSIERVENTIL 300 8409970
METERING VALVE 300
DOSIERVENTIL 420 8409971
METERING VALVE 420
DOSIERVENTIL 600 8409972
METERING VALVE 600
DOSIERVENTIL 880 8409973
METERING VALVE 880

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 28 von 62

PEEP/PIP-VENTIL,KOMPL.
PEEP/PIP VALVE. CPL.

Bild/Picture 10

131.01.1996

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Datei/File: 61733.009

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 29 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-6 |PEEP/PIP-VENTIL,KOMPL. 8409174
PEEP/PIP VALVE, CPL.
1 |PEEP/PIP-VENTIL 8409150
PEEP/PIP VALVE
1 |RAT-PEEP/PIP-VENTIL,(8409150) 8410255
REP.EXCH.PEEP/PIP-VALV/(8409150
2 |RUESTSATZ UEBERDRUCKVENTIL 8411082
MODIF.KIT PRESS.CONTROL VALVE
3 |PLATTE 8407746
PLATE
4 |HALTER,KOMPL. 8409207 10
SUPPORT, CPL.
5 |BUCHSE 8408312
SOCKET
6 | DIN 85-AM5X10-A4/051 1329065

DIN 85-AM5X10-A4/051

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 30 von 62

INSPIRATIONSBLOCK

INSPIRATION BLOCK

Bild/Picture 11

36 36
35 35
34ﬂ 51:34
e
32
R S—
| = |
= | : I 0
26— 23 50 — L
27 ;49— |24- 4 ——1—8
1941125 22 I—ﬂ=—|—7 37 3839
21 20 N1
? [ T 58
T? | T 6
[]]:— ] | ] I: |
r— 1 o
| O
i I
(= JrH {‘H:H‘ ‘ia__-__6 | 40 41
(= Ll __!
51 R A
1E 3
19—® L
'-| | ierrrera—a—uo—r0— | 4
JE—— r_ I~ =
| il e i
| ] | 142 b
[ ) | i | 43 44 4B 45
|
o0 17[15 |13 |12 |9 T
21 18 16 14 11 10 2 1 47 48
[15.09.1997

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Datei/File: 61733.010

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 31 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-50 | INSPIRATIONSBLOCK (BABYL.8000) 8409100
INSPIRATION BLOCK
1-8 | GEHAEUSE,KOMPL. 8409179
HOUSING
1 |INSPIRATIONSGEHAEUSE 8409160
INSPIRATION HOUSING
2 | SCHRAUBE 8409158
SCREW
3 | O-RING 8403962
O-RING SEAL
4 |O-RING E20566
O-RING SEAL
5 | DROSSELSCHRAUBE E08481
CHOKE SCREW
6 | KUG. DIN 5401 2,5 G20-1.3541 1270583
BALL DIN 5401 2,5 G20-1.3541
7 | O-RING 23,47X2,62 R50313
O-RING SEAL
8 |DICHTRING 8409187
PACKING RING
9 |O-RING D20119
O-RING SEAL
10 |[O-RING E22651
O-RING SEAL
11 [KRATER 8409105
CRATER
12 |SCHRAUBE 8409157
SCREW
13 |[DICHTSCHEIBE 8409823
SEALING WASHER
14 |TELLER 8409167
PLATE
15 [MEMBRAN 2M08762 2
DIAPHRAGM
16 |[DICHTPFROPFEN E09765
nicht in allen Geraeten vorhanden
SEALING STOPPER
existing not in all devices
17 |FEDER R20262 10
nicht in allen Geraeten vorhanden
SPRING

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 32 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
existing not in all devices
18-19 |DECKEL 8409168
COVER
18 |[DECKEL 8409101
COVER
19 |[KUGEL DIN 5401-2,0 G20-1.3541 1335952
BALL 2 MM Il DIN 5401-X45CR13
20 |FEDERRING B3 DIN127-X12CRNI NG 1309749
SPLIT WASHER B3 DIN127-X12CRNI
21 |M3X6 DIN 912-A2 1331930
M3X6 DIN 912-A2
22-26 | MEMBRANVERBAND 8409095 2
DIAPHRAGM
22 |FEDER T03886
SPRING
23 |DISTANZSTUECK 8409109
SEPARATOR
24 | MEMBRANE 8403352 4
DIAPHRAGM
25 |ROSETTE 8406059
ROSETTE
26 | DIN 965-M3X8-A4/051-H 1287419
SCREW AM 3X8 DIN 963-A4/051
27,19 |DECKEL 8409169
COVER
27 |DECKEL 8409102
COVER
19 |[KUGEL DIN 5401-2,0 G20-1.3541 1335952
BALL 2 MM Il DIN 5401-X45CR13
28 |1,5DIN 6799-SNBZ8 1271377
CF. GERMAN DESCRIPTION
29 |MUTTER 8409988
NUT
30 |O2-SENSOR (DW) 6850645
CAPSULE FOR O2-DETECTOR (DW)
31-35 |E-SET O2-VERSTAERKER 8306342
REP.SET 02-AMPLIFIER
31 |DECKEL 8409188
COVER
32 |E-SET O2-VERSTAERKER 8306342
REP.SET 02-AMPLIFIER

Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 33 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
33 | DECKEL 8409103
COVER
34 |B2,6 DIN 127-ST/055 1255037
B2,6 DIN 127-ST/055
35 | SCHRAUBE DIN 84-AM2,5X6-A4 1330535
SCREW DIN 84-AM2,5X6-A4
36 | SCHRAUBE 8409989
SCREW
37 | MIKROSCHALTER 8407265
MICROSWITCH
38 |BLECH 8409177
SHEET METAL
39 | SENKSCHRAUBE AM3X6 DIN963-A4 B 1287400
COUNTERS.SCREW AM3X6DIN963-A4
40 |RUECKSCHLAGVENTIL,UGR. M27711
bis Gerate-Nr. ARHJ-xxxx
NONRETURN VALVE
up to device no. ARHJ-xxxx
40A |RUECKSCHLAGVENTIL 8411147
ab Gerate-Nr. ARHK-xxxx
NONRETURN VALVE
from device no. ARHK-xxxx
41 |FILTEREINSATZ 8411342
bis Gerate-Nr. ARKD-xxxx
FILTER CARTRIDGE
up to device no. ARKD-Xxxx
42 | O-RING R31296
O-RING SEAL
43-46 | INSPIRATIONSTUELLE,UGR. 8409198
INSPIRATION NOZZLE
43 | TUELLENAUFNAHME 8408942
NOZZLE RECEIVER
44 | O-RING 11X1,5 R50121
O-RING SEAL
45 |TUELLE (INSP.) 8409196
SOCKET
46 |ZYLINDERSCHRB.DIN913-M2X4-A4 1316575
CHEESE HEAD SCR.DIN913-M2X4-A4
47 |FEDERRING B4 DIN127-X12CRNI177 1331345
SPLIT WASHER B4 DIN127-X12CRNI
48 | M4X20 DIN 912-A4/051 1329308
M4X20 DIN 912-A4/051

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 34 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
49 |DECKEL 8409169
COVER
50 |RING 8410476
RING

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 35 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

EXSPIRATIONSVENTIL Bild/Picture 12
EXSP.-VALVE BO 8000

|
24— i
05— LA 34
A + + 35
37—t 36
R —
T 38
26 —|] %740
27 i 41
39— 33— |
22 05— %%ﬁj |
T |
21 23 ==, | T4
LL] 1 ]
i |
GFD{DHTT | . 1
|
20 1918 17 1815 14| | i ‘
13 1 ]

115.11.1996

Datei/File: 61733.011

Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 36 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-43 |EXSP.-VENTIL BABYLOG 8000 8408950
EXPIRATION VALVE
1 |EXSPIRATIONSGEHAEUSE 8408940
EXSPIRATION HOUSING
2 |SCHEIBE 8410820
WASHER
3 |STAUROHR 8409204
PRESSURE TUBE
4 | SCHRAUBE 8409157
SCREW
5 |O-RING R31296
O-RING SEAL
6-9 [EXSPIRATIONSTUELLE,UGR. 8409197
EXSPIRATION NOZZLE
6 | TUELLENAUFNAHME 8408942
NOZZLE RECEIVER
7 |O-RING 11X1,5 R50121
O-RING SEAL
8 | TUELLE (EXSP.) 8409195
SOCKET
9 | ZYLINDERSCHRB.DIN913-M2X4-A4 1316575
CHEESE HEAD SCR.DIN913-M2X4-A4
10 |HEBEL 8409949
LEVER
11 | ZYLINDERSTIFT 2M6X10 DIN 7-A4 1250124
STRAIGHT PIN 2M6X10 DIN 7-A4
12 | 2X6 DIN 1476-A2 1333917
2X6 DIN 1476-A2
13 | TYPENSCHILD D17428
TYPE PLATE
14 | 2X12 DIN 1473-A2 1335472
2X12 DIN 1473-A2
15-17 |EJEKTOR,UGR. 8409180
EJECTOR
15 |O-RING E20274
O-RING SEAL
16 |SAUGROHR 8408948
SUCTION PIPE
17 | MISCHROHR 8408947
MIXING TUBE

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 37 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
18-22 | SCHALLDAEMPFER 8409990
SOUND ABSORBER
18 |O-RING R22383
O-RING SEAL
19 |BUCHSE 8410016
SOCKET
20 |GEHAEUSE 8409987
HOUSING
21 |ZYLINDERSCHRB.DIN913-M2X4-A4 1316575
CHEESE HEAD SCR.DIN913-M2X4-A4
22 |DAEMPFER 8409986
DAMPER
23 |KUG. DIN 5401 3,0 G20-1.3541 1270591
3MM Il DIN 540 1-X45CR 13
24 | KUGELKAEFIG 8409934
BALL RETAINER
25 |MUTTER M19189
NUT
26 |KLEMMSTIFT (BABYLOG 8000) 8409950
ADJUSTING PIN
27 |SICHERUNGSSCHB.3,2 DIN6799 1331418
LOCK WASHER 3,2 DIN 6799
28 |FEDER M25184
SPRING
29 |UEBERGANGSSTUECK 8409939
ADAPTER
30 |ROHR 8409171
TUBE
31 |SCHRAUBE M3X10 DIN551-A4 1334239
SCREW M3X10 DIN551-A4
32 |BLECH 8409170
SHEET METAL
33 | DIN 965-M3X8-A4/051-H 1287419
SCREW AM 3X8 DIN 963-A4/051
34 | M3X6 DIN 912-A2 1331930
M3X6 DIN 912-A2
35 |FEDERRING B3 DIN127-X12CRNI NG 1309749
SPLIT WASHER B3 DIN127-X12CRNI
36 |KUGEL DIN 5401-2,0 G20-1.3541 1335952
BALL 2 MM Il DIN 5401-X45CR13
37 |DECKEL 8409064

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 38 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
COVER
38 |MEMBRAN 8409184 2
DIAPHRAGM
39 |DICHTRING R10247
PACKING RING
40 |KRATER 8408945
CRATER
41 | O-RING R31296
O-RING SEAL
42 | O-RING 8403962
O-RING SEAL

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 39 von 62

FRONTTEIL BABYLOG 8000
FRONT PANEL BABYLOG 8000

Bild/Picture 13

15

16,17,18

14

| 15.11.1996

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Datei/File: 61733.012

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 40 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

FRONTTEIL BABYLOG 8000 Bild/Picture 14
FRONT PANEL BABYLOG 8000

5 923 4 23 19

R

-11

10 20,21,22

| 15.09.1997

Datei/File: 61733.013

Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 41 von 62

Position
Item No.

Benennung
Description

Sach-Nr.

Part No.

Bestell-Nr.
Order-Code

Packung
Quantity

1-18

FRONTTEIL BABYLOG 8000
FRONT PANEL BABYLOG 8000 G/E

8305416

1-18

FRONTTEIL BABYLOG 8000,F
FRONT PANEL,CPL.BO 8000 FRENCH

8306020

1-18

FRONTTEIL BABYLOG 8000, AM
FRONT PANEL, CPL. BO 8000 USA

8306025

FRONTTEIL BABYLOG 8000 D/E
FRONTPANEL BABYLOG 8000 D/E

8411430

FRONTTEIL BABYLOG 8000 FRANZ.

FRONTPANEL BABYLOG 8000 FRANZ.

8411440

FRONTTEIL BABYLOG 8000 USA
FRONTPANEL BABYLOG 8000 USA

8411450

1-8

BABYLOG-DISPLAY
BABYLOG DISPLAY G/E

8305345

BABYLOG-DISPLAY F.
BABYLOG DISPLAY, F.

8305870

BABYLOG-DISPLAY ,AM.
BABYLOG DISPLAY, AM

8306027

ANZEIGENFELD,VOLLST.
DISPLAY, CPL.

8305380

ANZEIGEFELD ELD D/E (BL 8000)
DISPLAY ELD G/E (BL 8000)

8411431

1c

ANZEIGEFELD SW 5 D/E
DISPLAY SW 5 G/E

8418034

1A

ANZEIGEFELD,VOLLST.F.
DISPLAY, CPL., F

8305867

la

ANZEIGEFELD ELD F (BL 8000)
DISPLAY ELD F (BL 8000)

8411441

lac

ANZEIGEFELD SW5F
DISPLAY SW5F

8418035

1B

ANZEIGEFELD, VOLLST., AM.
DISPLAY, CPL., AM.

8306030

1b

ANZEIGEFELD ELD USA (BL 8000)
DISPLAY ELD USA (BL 8000)

8411451

1bc

ANZEIGEFELD SW 5 USA
DISPLAY SW 5 USA

8418036

DISPLAY
DISPLAY

8305340

EL-LEUCHTFOLIE 44X144
LUMINOUS FOIL 44X144

1831658

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 42 von 62
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
4 | BEST.LP DISPLAY 8305341
PCB DISPLAY
2a,3a,4a |EL-DISPLAY 240X64, KOMPL. 1841491
EL-DISPLAY 240X64, CPL.
5 |FLEXSTRIP 75 MM 14POL 8305625
FLEX.STRIP 75 MM 14POLES
6 |VLED GE 2,2V 10MA LV01035 1828207
LED, YELLOW 2,2V 10MA LV01035
7 |VLEDRT 2,5V 20MA LV01041 1828274
VLED RT 2,5V 20MA LV01041
8 |V LEDGN 2,3V 10MA SMD LV01034 1828193
V LED GN 2,3V 10MA SMD LV01034
9 |KABELBAUM 26POLX65 8305499
CABLE HARNESS 26POLX65
10 |[BEST.LP FRONTCONTROLLER 8305401
PCB FRONT CONTROLLER
10 |RAT-BEST.LP FRONTCONTR(8305401 8306210
REP.EXCH.PCB FRONTCONT (8305401
10A | BEST. LP FRONT 8306911
PCB FRONT ELD (BABYLOG 8000)
11 [HALTER 8305568
SUPPORT
12 |KLAPPE, VOLLST. 8409194
FLAP, CPL.
12 |KLAPPE SC, VOLLST. 8411214
FLAP,CPL., BABYLOG 8000 SC
13 |SCHRAUBE 8408347
SCREW
14 |POTENTIOMETERFELD,VOLLST. 8305390
POT FIELD, CPL.
14a |POTIFELD SW 5 D/E 8411489
POT FIELD SW 5 G/E
14A |POTENTIOMETERFELD,VOLLST.F. 8305869
POT FIELD, CPL. F
14Aa |POTIFELD SW5F 8411469
POT FIELD SW5F
14B [POTENTIOMETERFELD,VOLLST.AM 8306038
POT FIELD, CPL. AM.
14Ba |POTIFELD SW 5 USA 8411470
POT FIELD SW 5 USA
15 |LED,GRUEN 8305024
Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten

Printed Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 43 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity

LED, GREEN

16 |MUTTERABDECKUNG LV01171 1830023
NUT COVER

17 | DREHKNOPF SW WELLE 6MM LV01169 1830007
CONTROL KNOB 6MM LV01169

18 |DECKEL F.DREHKNOPF LV01170 1830015
COVER F.CONTROL KNOB LV01170

19 |[BEST.LP FRONTADAPTER 8305411
PCB FRONT ADAPTER

20 |BEST.LP MUTTERBOARD 8305331
PCB MOTHERBOARD

20A |BEST.LP FRONT 8306911

PCB FRONT ELD (BABYLOG 8000)

21 |KABELBAUM PNEUMATIK-ANST. 8305618
CABLE HARNESS,PNEUMATICS DRIVE

22 | KABELBAUM DRUCKMESSUNG 8305617
CABLE HARNESS,PRESSURE METER.

23 |SCHARNIER M29632
HINGE

24 | GEHAEUSE (BABYLOG 8000) 8409182
HOUSING (BABYLOG 8000)

Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 44 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

ELEKTRONIK,VOLLST. Bild/Picture 15
ELECTRONIC. CPL.

17 16 15 14 1
17a 18 16a 15a 14a 1a

18I C
etiide 2@%0
@

i 1%

=
:
:

3
;

:

-

8363
8853

:
&5

;
;
!

| 31.10.2000

Datei/File: 61733.014
Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 45 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

ELEKTRONIK,VOLLST. Bild/Picture 16
ELECTRONIC. CPL.

11
12

—4
3,3a,3b

| 02.07.1996

Datei/File: 61733.015

Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 46 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-18 [ELEKTRONIK BASIS VOLLST. 8411216
ELECTRONIC BASE, CPL.
1 |ELEKTRONIK,USA BASIS VOLLST. 8411217
1-18 |[ELEKTRONIK,VOLLST. 8305417
ELECTRONIC, CPL.
1-18 |ELEKTRONIK,VOLLST.USA 8306148
ELECTRONIC, CPL.
1 |NETZTEIL (BABYLOG 8000) 8305400
POWER PACK
1 |RAT-NETZTEIL (8305400 8306059
REP.EXCH.POWER PACK (8305400
1A |NETZTEIL USA 8305830
POWER PACK (BO 8000 90-140V)
2 |SCHALTER SDRU 4POL UM 1823140
SWITCH SDRU 4 POLE UM
3 |F-HALTER 250V/6,3A LV00122 1813463
FUSE CARRIER 250V/6,3A LV00122
3A | G-SCHMELZEINS. M4,0E DIN41571 1283901
FUSIBLE PLUG M 4,0 E DIN41571
3B | SICH.FT 4A 250V5X20 IEC127-2/5 1835122
FUSE FT 4A 250V5X20 IEC127-2/5
4 |KABEL 1817167
CABLE
5 |HAUBE,UGR.(BABYLOG 8000) 8305487 10
HOOD
6 |FILTERMATTE 8305367 10
FILTER MAT
7 | LAUTSPRECHER 8305490
LOUDSPEAKER (1827790)
8 |BLECH 8305457
SHEET METAL
9 |NICD-AKKU 9V 100MAH 8301856
NC STORAGE BATTERY 9V
10 |BATTERIEANSCHLUSSKABEL 8305489
BATTERY CONNECTING CABLE
11 |LUEFTER 8305488
FAN
12 |LUEFTERGITTER 60X60 LV01145 1829181

FAN PROTECTIVE GRATING LV01145

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 47 von 62

Position | Benennung
Item No. | Description

Sach-Nr.
Part No.

Bestell-Nr.
Order-Code

Packung
Quantity

13 [BEST.LP SCHNITTSTELLE

PCB INTERFACE ADAPTER BO8000

8306091

13a | KABELBAUM FLOWMESSUNG
CABLE HARNESS,FLOW METERING

8305728

14 | BEST.LP I0-BOARD
PCB 1/0-BOARD

8305391

14 |RAT-BEST.LP I/O-BOARD(8305391)
REP.EXCH.PCB 1/0-BOARD(8305391

8306057

14A | DECODER 1/02

16 MHz Option
DECODER 1/02
16 MHz option

8306410

15 |BEST.LP FLOW (BABYLOG 8000)

PCB FLOW BABYLOG 8000

8306901

15A | BEST.LP FLOW
PCB FLOW

8305791

16 |BEST.LP UEBERWACHUNG
PCB MONITORING

8305371

16 |RAT-BEST.LP UEBERWACHG(8305371
REP.EXCH.PCB MONITORIN(8305371

8306055

16A | BEST.LP UEBERWACHUNG
PCB MONITORING

8305831

17 |BEST.LP CPU
PCB CPU

8305351

17 |RAT-BEST.LPCPU (8305351

REP.EXCH.PCB CPU (8305351

8600373

17A |BEST.LP CPU 16 MHZ (BO 8000)

incl. 4 Decoder
PCB CPU 16 MHZ  (BO 8000)
4 decoders included

8306491

17A |RAT-BEST.LP CPU8/16 MHZ

REP.EXCH.PCB CPU16/8MHZ8306491

8411205

RUESTSATZ SOFTWARE 4.0
MODIFICATION SET SOFTWARE 4.0

8411141

SOFTWARE 3.04
SOFTWARE 3.04 / BABYLOG 8000

8418037

SOFTWARE 4.04
SOFTWARE 4.04 BABYLOG 8000

8411399

KIT SW5.0 BL8000

RUESTSATZ SW 5.01 (BL8000)

8418030

DECODER CPU 1,16 MHZ
DECODER CPU 1,16 MHZ

8306475

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 48 von 62

Position
Item No.

Benennung
Description

Sach-Nr.
Part No.

Bestell-Nr. Packung
Order-Code | Quantity

DECODER CPU 2
DECODER CPU 2

8305590

DTACK-GENERATOR,16 MHZ
DTACK-GENERATOR, 16 MHZ

8306476

INTERRUPTENCODER
INTERRUPT ENCODER

8306390

18

BEST.LP KOMMUNIKATION(BABYLOG)
PCB COMMUNICATION

8306224

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 49 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

PNEUMATIK BABYLOG 8000 Bild/Picture 17
PNEUMATIC BABYLOG 8000

8,9 1

[

/]
\l\/

N O
s
I\

(\

OO0OO0OPpO

| 02.02.1996

Datei/File: 61733.016

Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 50 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
PNEUMATIK(BABYLOG 8000) 8409215
PNEUMATIC BABYLOG 8000
1 |PATIENTENTEILHEIZUNG 8305480
PATIENT PART HEATING
2 | KABELBAUM GASANSCHLUSS 8305619
CABLE HARNESS,GAS SUPPLY
3 | BEST.LP PNEUMATIK-ANSTEUERUNG 8305431
PCB PNEUMATIC DRIVE
4 |BEST.LP PNEUMATIK ANALOG 8305511
PCB PNEUMATIC ANALOG
5 |E-SET DRUCKSENSORTRAEGER 8306341
REP.SET SENSOR SUPPORT
5 |RAT-E-SET DRUCKSENS.TR(8306341 8306205
REP.EXCH.SET SENS.SUPP(8306341
6 |ATEMDRUCKSENSOR 8305623
SENSOR
7 | VORDRUCKSENSOR 8305624
ADMISSION PRESSURE SENSOR
8 |E-SET O2-VERSTAERKER 8306342
REP.SET O2-AMPLIFIER
9 |FLEXSTRIP 6POL. 8306160 10

FLEX.STRIP 6POLES

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 51 von 62

VENTILBANK
DIGITAL VALVE ARRAY

Bild/Picture 18

ki

Ed

Ed

ki

|01.02.1996

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Datei/File: 61733.019

Anderungen vorbehalten

Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 52 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-21 | VENTILBANK 8409961
DIGITAL VALVE ARRAY
1-21 |RAT-VENTILBANK,(8409961) 8410808
REP.EXCH.VALVE UNIT (8409961
1 |VENTILBLOCK 8409962
VALVE BLOCK
2 | DOSIERVENTIL 880 8409973
METERING VALVE 880
3 | DOSIERVENTIL 600 8409972
METERING VALVE 600
4 | DOSIERVENTIL 420 8409971
METERING VALVE 420
5 | DOSIERVENTIL 300 8409970
METERING VALVE 300
6 | DOSIERVENTIL 210 8409969
METERING VALVE 210
7 | DOSIERVENTIL 150 8409968
METERING VALVE 150
8 | DOSIERVENTIL 105 8409967
METERING VALVE 105
9 |DOSIERVENTIL 75 8409966
METERING VALVE 75
10 |DOSIERVENTIL 55 8409965
METERING VALVE 55
11 | DOSIERVENTIL 40 8409964
METERING VALVE 40
12 | TUELLE 8408197
SOCKET
13 | TUELLE M6X0,5 8402394
SOCKET M 6X0,5
14 | DISTANZSTUECK (VENTILBANK) 8409963
DISTANCE PIECE
15 | WINKELSTECKANSCHLUSS M30961
ANGLE CONNECTION
16 |DRUCKRING 6MM,GELB M30964
THRUST COLLAR 6, YELLOW
17 |DRUCKRING 6 MM,BLAU M30939
THRUST COLLAR 6, BLUE
18 |DICHTRING R15422
PACKING RING

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 53 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
19 | M4X10 DIN 912-A4/051 1320858
M4X10 DIN 912-A4/051
20 |GIMETALL-LAGER 2M06157
RUBBER METAL CONNECTION
21 |KUG. DIN 5401 5,0 G20-1.3541 1270656

BALL DIN 5401 5,0 G20-1.3541

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 54 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

SCHLAUCHSET P AQUAMOD Bild/Picture 19
SET OF HOSES P AOUAMOD

45
23# o4
1. 1q ﬂi@ @ 36 35
33 34 cniﬁ

nl

3 18

o r——mm@—ﬂélEJ,lSo,lEibﬁ—
U \'1 516 |, 37
/J
.
il

_ 3
| 63
- - | B-o8
F—
f'ﬁ;%ﬁ%
- | 19 3 27 |
O |} |
nlmln 19a ﬁ—rQSo
® ® ®o|lr—— 19b |
® ® ® : 20, 20a > : eﬁ—‘—l 25b
21,21a 1
r JenF—=F rrmatr — WMID:I]——LD—/) <5
L] g %—6
G i é}*BO 10 EI(EEI@E—T 38 |

129.01.1997

Datei/File: 61733.017

Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 55 von 62

SCHLAUCHSET AQUAMOD P LEICHT
SET OF HOSES F. AOUAMOD P LIGHT

Bild/Picture 20

115.11.1996

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Datei/File: 61733.018

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 56 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-21 [SCHLAUCHSET AQUAMOD 8410813
SET OF HOSES P AQUAMOD
1-18, | SCHLAUCHSYSTEM AQUQMOD 8410673
19a-21a |SET OF HOSES AQUAMOD P LIGHT
1a-19b, |SCHLAUCHSET AQUAMOD HFV 8411148
21a | SET OF HOSES AQUAM.HIGH FREQU.
1 |WENDEBLATT BABYLOG 8000 8410414
REVERSAL SHEET BABYLOG 8000
la [WENDEBLATT HF 8411170
REVERSAL SHEET HF
2 | DOPPELKONUS 11A 8409897
DOUBLE CONE 11A
3 |FALTENSCHLAUCH FLEX 20CM 8410709
TUBE FLEX 20 CM
4 | AUFNAHME TEMP-SENSOR BL 8000 8410019
ADAPTER TEMP-SENSOR BO 8000
5-6 |TESTLUNGE,KOMPL. 8409742
TEST LUNG, CPL.
6 |NORMKONNEKTOR 2,5 KSTFF. M19334 10
STAND.CONE. 2,5 PLASTIC
8 | KONNEKTOR F.TRACHEALTUB.11 M19351 6
CATHETER CONNECTOR 11
9-11 | KONDENSATABSCHEIDER EX 8409627
CONDENSATE TRAP EX.
9 | SCHLAUCHANSCHLUSS,UGR. 8409685
HOSE CONNECTION
10 |FEDER E20373
SPRING
11 | TOPF 8403976
POT
12-18 | WASSERSCHLAUCH AQUAMOD 8409625
MODULE CONNECTION AQUAMOD P
12 |SCHLAUCH (UGR.) 8409861
HOSE
13 | STOESSEL 7 8409615
TAPPET 7
14 |FEDER M09934
SPRING
15 | KAPPE 8410309
CAP

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 57 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
16 |STOESSEL 8,2 8409614
TAPPET 8,2
17 |FEDER 6850050
SPRING
18 | KAPPE 8410308
CAP
19 | SILIKONSCHLAUCH K 0,6M 8403073
SILICONE HOSE 0,6 M
19a |SCHLAUCH,(LEICHT) 0,65M 8410814
HOSE,LIGHT 0,65 M
19b |SCHLAUCH,(LEICHT)0,25M 8410817
HOSE, LIGHT 0,25 M
20 |SILICONSCHLAUCHK 1,0M 8403080
SILICONE HOSE 1,0 M
20a |SCHLAUCH,(LEICHT)1,00 M 8410815
HOSE,LIGHT 1,00 M
21 |SILIKONSCHLAUCH K 0,35M 8403070
SILICONE HOSE 0,35 M
2la |SCHLAUCH,(LEICHT) 0,40M 8410816
HOSE,LIGHT 0,40 M
22 | ANFEUCHTERMODUL AQUAMOD 8410600 20
HUMIDIFYING CAPSULE (FRES.)
23,45 |MODULHALTER 8410536
MODULE HOLDER
24 | MODULHALTER F.INKUBATOR 8000 8410535
MODULE HOLDER F.INCUB.8000
25-27 | Y-STUECK MIT FLOW-SENSOR 8410185
Y-PIECE INCL. FLOW SENSOR
25a-27 | FLOW-SENSOR (ISO 15) 8411015
FLOW SENSOR (ISO 15)
25b-27 | 1SO15 FLOW-SENSOR-GEH. 8411130
ISO15 FLOW SENSOR HOUS.
25 |SENSORGEHAEUSE 8410186
SENSOR HOUSING
25b | SENSORGEHAEUSE,KOMPL. 8411120
SENSOR HOUSING, CPL.
26 |DICHTRING 8409699
PACKING RING
27 |FLOWSENSOREINSATZ BL 8000 8410179 5
FLOWSENSOR BABYLOG 8000
28 |Y-STUECK 90GRAD 8403075

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik D .
DragerService Medical Division rager

Ersatzartikelliste 6173.3 Ausgabe/Edition
Spare parts list 20.02.01
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS Seite/Page 58 von 62

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Position | Benennung Sach-Nr. | Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
Y-PIECE 90DEGREE
29 |KAPPE (7 MM) 8401645
CAP (7 MM)
30 |EXSP.-VENTIL BABYLOG 8000 8408950
EXPIRATION VALVE
31 |PUMPENAGGREGAT AQUAMOD 8409840
PUMP AGGREGATE,CPL.AQUAMOD
32 |WASSERBEHAELTER 8409660
WATER TANK AQUAMOD
33 | TEMPERATURSENSORKABEL 1,2 M 8409875
CABLE F.TEMPERATURE SENSOR 1,2
34 | TEMP.-SENSOR AQUAMOD 8408647
TEMP.-SENSOR AQUAMOD
35-38 | KONDENSATABSCHEIDER (IN/EX) 8409738
CONDENSATE SEPARATOR (IN/EX)
35-37 | KONDENSATABSCHEIDER IN 8409859
STEAM TRAP IN
36-38 | KONDENSATABSCHEIDER EX. 8409856
STEAM TRAP EX
35 |BEHAELTER,KOMPL.,UGR. 8409858
RECEPTACLE, CPL.
36 |DECKEL,KOMPL.,UGR. 8409731
COVER, CPL.
37 |KAPPE (7 MM) 8401645
CAP (7 MM)
38 |BEHAELTER,KOMPL.UGR. 8409725
RECEPTACLE, CPL.
39-41 | GELENKARM 240-GRAD 8409609
HINGED ARM 240-DEGR.
39 | GELENKARM 8409825
HINGED BRACKET
40 |[SCHLAUCHKLEMME FUER GELENKARM 8409841
HOSE CLAMP FOR HINGED ARM
41 |HALTER FUER GELENKARM E 8409746
SUPPORT FOR HINGED ARM A
42 | KLEMME,KOMPL. 8410075
BINDER, CPL.
43 |SET KLEMMHEBEL 8410383
SET CLAMPING LEVER
44 | STERNGRIFF MIT SCHEIBE 8410382
STAR GRIP WITH DISC

Druckdatum: 20.02.2001 Anderungen vorbehalten
Printed Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 59 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
45-54 | MODULHALTER INK.7500/SONSTIGE 8410080
MODULE SUPPORT INC.7500/0THERS
45 |RAENDELSCHRAUBE 8410077
KNURLED SCREW
46 | GEWINDESTUECK 8410067
SCREW THREAD
47 |BIEGBARER ARM 8410065
FLEXIBLE BRACKET
48 [B2,9X19 DIN 7973-A2 1328654
SCREW B 2,9X19 DIN7973
49 | SCHLAUCHKLEMME 2 8404761
TUBE CLIP 2
50 |ANSCHLUSS 8410066
CONNECTION
51 |RUNDSCHNURRING 2MO08777
O-RING SEAL
52 | WINKEL 8410237
ELBOW
53 |AM4X8 DIN 963-A4/051 1329324
AM4X8 DIN 963-A4/051
54 |PLATTE 8410238
PLATE
55-62 |SCHLAUCHHALTER 8411075
VENTILATION HOSE HOLDER
55 |KONUS 8411018
CONE
56 |SCHRAUBE 2M15332
SCREW
57 |B2,9X19 DIN 7973-A2 1328654
SCREW B 2,9X19 DIN7973
58 |RASTE 8411077
CATCH
59 |KLAMMER 8411076
CLAMP
60 |ZYLINDERSCHRB.BZ2,9X13DIN7971 1334948
CHEESE HEAD SCR.DIN7971 2,9X13
61 |B3,2 DIN 9021-A4 1335359
WASHER B3,2 DIN 9021-A4
62 |BIEGBARER ARM 8410065
FLEXIBLE BRACKET
62A | ANSCHLUSS 8411017

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 60 von 62

Position
Item No.

Benennung
Description

Sach-Nr.
Part No.

Bestell-Nr. Packung
Order-Code | Quantity

CONNECTION

63

ANSCHLUSSKABEL FLOWSENSOR
CONNECTOR CABLE FLOW SENSOR

8409626

BAKTERIENFILTER EINWEG

ohne Abbildung
BACTERIA FILTER EV800/801
without illustration

8409716

ANSCHLUSZSET BAKTERIENFILTER

ohne Abbildung
CONNECTION BACTERIAL FILTER
without illustration

8410230

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3

Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition
20.02.01

Seite/Page 61 von 62

FAHRGESTELL BABYLOG 2
CARRIAGE BABYLOG 2

Bild/Picture 21

)

16

105.02.1996

Druckdatum: 20.02.2001
Printed

Datei/File: 61733.021

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice



DragerService Medizintechnik
DragerService Medical Division

Ersatzartikelliste 6173.3
Spare parts list

BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS
BABYLOG 8000/ 8000 SC/ 8000 PLUS

Drager

Ausgabe/Edition

20.02.01

Seite/Page 62 von 62

Position | Benennung Sach-Nr. |Bestell-Nr. | Packung
Item No. | Description Part No. |Order-Code |Quantity
1-18 |FAHRGESTELL BABYLOG 8000 8409280
TROLLEY BABYLOG 8000
1-9 |BASISPLATTE 8410124
BASE PLATE
1 |BASISPLATTE MODULSYSTEM G12902
BASE PLATE MODULE SYSTEM
2 |PLATTE 8410123 10
PLATE
3-7 | SCHIENEN FUER MODUL 3 8408291
RAILS RS-WALL SUPPORT
3 |SCHIENE 2M17541
BAR
4 | VERSCHLUSS-STOPFEN G60455
VENT PLUG
5 |SCHRAUBE M 8X60 DIN 6912-A2 1329952
SCREW M 8X60 DIN 6912-A2
6 |FEDERRING 8 DIN7980-X12CRNI 1314440
SPLIT WASHER 8 DIN7980-X12CRNI
7 |ROHR 2M13388
TUBE
8 |SECHSKANTMUTTER M 8 DIN 934 1267574
HEXAGON NUT M 8 DIN 934
9 |SCHRAUBE 2M17338
SCREW
10 [SCHILD 8408289
PLATE
13-15 |RUESTSATZ SAEULE 880 8410128
MODIFICATION KIT COLUMN 880
16-18 |FAHRGESTELL FUSS 2M85158
CARRIAGE STAND
17 |DOPPELLENKROLLE 2M85379
DOUBLE GUIDE ROLL
18 |DOPPELLENKROLLE (FESTSTELLBAR) 2M85384
DOUBLE GUIDE ROLL, LOCK-TYPE
19 |KOMPAKTSCHIENE,KOMPL. 2M85337

COMPACT RAIL, CPL.

Druckdatum: 20.02.2001

Printed

Anderungen vorbehalten
Subject to change without notice




	Titel/ title
	gilt für/ valid for
	Inhaltsverzeichnis/ table of contens
	Inhaltsverzeichnis/ table of contens
	Zubehör/ Accessories
	BABYLOG 8000 D/E 220/240V/ BABYLOG 8000 G/E 220/240V
	Positionen/ positions

	BABYLOG 8000/ BABYLOG 8000 220/240V
	BABYLOG 8000/ BABYLOG 8000 220/240V
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions

	SCHLAUCHPLAN BABYLOG 8000/ TUBING SCHEME BABYLOG 8000
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions

	PNEUMATIK BABYLOG 8000/ PNEUMATIC BABYLOG 8000
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions

	GEHAEUSE 2H, 0,5B/ HOUSING 2H, 0,5B
	Positionen/ positions

	PLATTE/ PLATE
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions

	GASANSCHLUSS/ GAS SUPPLY
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions

	SCHALTVENTIL/ PILOT VALVE
	Positionen/ positions

	PEEP/PIP-VENTIL,KOMPL./ PEEP/PIP VALVE, CPL.
	Positionen/ positions

	INSPIRATIONSBLOCK/ INSPIRATION BLOCK
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions

	EXSPIRATIONSVENTIL/ EXSP.-VALVE BO 8000
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions

	FRONTTEIL BABYLOG 8000/ FRONT PANEL BABYLOG 8000
	FRONTTEIL BABYLOG 8000/ FRONT PANEL BABYLOG 8000
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions

	ELEKTRONIK,VOLLST. ELECTRONIC, CPL.
	ELEKTRONIK,VOLLST./ ELECTRONIC, CPL.
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions

	PNEUMATIK BABYLOG 8000/ PNEUMATIC BABYLOG 8000
	Positionen/ positions

	VENTILBANK/ DIGITAL VALVE ARRAY
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions

	SCHLAUCHSET P AQUAMOD/ SET OF HOSES P AQUAMOD
	SCHLAUCHSET AQUAMOD P LEICHT/ SET OF HOSES F. AQUAMOD P LIGHT
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions
	Positionen/ positions

	FAHRGESTELL BABYLOG 2/ CARRIAGE BABYLOG 2
	Positionen/ positions


	Inhaltverz: Bitte hier für Inhaltsverz. klicken/ Please, press here for table of contens


